
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
32 5 10 6 7 9

25

╳

18
6
19

8
20

10
23

16
25

17 Auszeit

19:12

Ende
14:25 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 15 13 4 6

218
16:22

1
11

3
12

4
16

6
21

8 9 Auszeit

1:6
6:15

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 15 13 4

258
5:3

24:24
╳

13
4
14

8
15

9
23

11
24

12
25

Auszeit

11:9
24:20

Ende
14:57 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 6 7 10

27

2
14

3
15

4
16

6
17

9
24

10
27

Auszeit

2:4
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
10 32 5 9 6 7

25

╳

8
22

3
11
23

4
14
25

5
18

6
20

7
21

Auszeit

21:17

Ende
15:26 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 15 13 8 6

194
9:14
10:17

1
8
18

2
9
19

4
10

5
11

6
15

7
17

Auszeit

8:11
10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SV Neptun Aachen II vs. SG Aachen II A
Spiel 12 02.10.2022 13:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Neptun A… 8/14
1 Holthoff, Annika X
4 Rodenkirchen, Leona X
6 Seibel, Ivetta X
7 Aita, Vittoria X
8 Kaiser, Hannah X

13 Nottenkämper, Gina X
14 Kisker, Jana X
15 Janousch, Katharina X
B  Libero
1 Holthoff, Annika X
B  Offizielle
T Van Dijk, Jeroen E

CT Meyer, Tim E

C

A  SG Aachen II 11/14
2 Dohms, Maike
3 Zeevaert, Kira X
5 Menard, Viktoria-R… X
6 Sparla, Hannah X
7 Quandel, Larissa X
8 Vogt, Sandra
9 Braun, Julie X

10 Mistrih, Bahija X
16 Völkel, Nina
18 Bensberg, Sarah
32 Bradatsch, Linda X
A  Libero
3 Zeevaert, Kira X
A  Offizielle
T Ant, Benedikt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Neptun A… SG Aachen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 85 25 1 0 1
2 2 0 25 2 29 27 1 0 2
2 2 0 19 3 26 25 1 0 1

4
5

6 5 0 65 140 77 3 0 4
Start: 13:00 Ende: 15:26 Dauer: 2:26

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cranen, Anne 1
2 Kreitz, Pia 2

Schreiber 3
Schr. Weigelt, Laura 4

Assist. Strauch , Annika

Dokument erstellt: 02.10.2022 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


