

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B) SV Neptun Aachen II vs. SG Aachen II (A)

Spiel 12

02.10.2022 13:00 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



			S		art :00	A	SG A	Aacher	ı II	R	En 14:		В	SV Ne	eptun <i>i</i>	Α	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			32	5	10	6	7	9		14	7	15	13	4	6	
llu		Spielernr.								25					8		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z												16:22		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X.	6	8	10 23	16 25	17	Auszeit		3			8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	19	20	∠3	(25)		19:12	ħτ	12	16	21)			1:6 6:15
		•		C+	art					_	En	de					

S		Start 14:28 B SV Neptun A		R	En 14:	de :57	A) SG A	S					
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	14	7	15	13	4		32	5	9	6	7	10	
T						8	25							27
Z						5:3								
						24:24								
2	X	4	8	9	11	12(E)		2	3			9	10 27	Auszeit
_	13	14	15	23	24	25)	11:9 24:20	14	15	16	17	24	<i>⊻0</i>	2:4 16:16

				S		art :00	A SG Aachen II			R	En 15:		В	B SV Neptun A				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	<u> </u>	10	32	5	9	6	7		14	7	15	13	8	6	
llung		s	pielernr.	T							25					4		19
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z												9:14		
A		5	neisianu													10:17		
		1.	5.	2	X	3	4	5	6	7	Auszeit	_	2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	8` 22	11 23	14 25	18	20	21	21:17	ឋ 18	9 19	10	11	15	17	8:11 10:16

SA	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
1							Auszeit							
-														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
١,	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
I S		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.43201							, addedt
	Sanktionen									В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse)	

	В	SV Neptun A	3/14	(\mathbf{A})	SG Aachen II	11/14
	1	Holthoff, Annika	Х	2	Dohms, Maike	
ı	4	Rodenkirchen, Leona	Х	3	Zeevaert, Kira	Х
ı	6	Seibel, Ivetta	Х	5	©Menard, Viktoria-R	. X
ı	7	Aita, Vittoria	Х	6	Sparla, Hannah	Х
ı	8	Kaiser, Hannah	Х	7	Quandel, Larissa	Х
1	13	© Nottenkämper, Gina	Х	8	Vogt, Sandra	
1	14	Kisker, Jana	Х	9	Braun, Julie	Х
ı	15	Janousch, Katharina	Х	10	Mistrih, Bahija	Х
ı	B) Libero		16	Völkel, Nina	
	1	Holthoff, Annika	X	18	Bensberg, Sarah	
	B) Offizielle		32	Bradatsch, Linda	Х
		Van Dijk, Jeroen	TΕ	(A)	Libero	
_	-			3	Zeevaert, Kira	Τx
	CI	Meyer, Tim	Е	$\dot{\sim}$,	
				(A)	Offizielle	

T Ant, Benedikt

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	(1	3) S	۷N	leptu	ın A	SG A	Aachen II (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	0	21	1	85	25	1	0	1	
	2	2	0	25	2	29	27	1	0	2	
	2	2	0	19	3	26	25	1	0	1	
					4						
					5						
	6	5	0	65		140	77	3	0	4	
	S	Start: 13:00 Ende: 15:26 Daug						uer:	2:2	26	
	Sieger: SG Aachen II 3							3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Cranen, Anne		1					
2	Kreitz, Pia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Weigelt, Laura		4					
Assist.	Strauch , Annika							

Dokument erstellt: 02.10.2022 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de